Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 238 DE 27 DE AGOSTO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 06924/2015

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, a servidora CLÁUDIA MIRANDA
CARDOSO, matricula 2.813, portador da CNH 00391544873, a conduzir as viaturas da

Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e

Expansão Econômica, abaixo mencionadas:

Kombi – placa: KXV 1673

Gol – placa LKO 7111.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 27  de agosto de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito